
Trophée Canal+ L’Occitane Aquarelle 2024 Pont Royal

GOLF INTERNATIONAL DE PONT ROYAL - 15.07.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 20,9 45 45

2 --- MUNOS, Bastien GOUVERNEUR 22,7 44 44

3 --- REY, Fabrice ALBON 24,4 42 42

4 --- MARCHE, Gregoire AIX EN PROVENCE 8,5 41 41

5 --- LETOUCHE, Yves AIX EN PROVENCE 14,8 40 40

6 --- SCIE, Pierre Louis ECOLE DE L'AIR 12,8 39 39

7 --- DUCLUZEAU, Guillaume ECOLE DE L'AIR 18,9 38 38

8 --- RAMBAUD, Rémi CHAMP BATAILLE 13,4 38 38

9 --- COQUILLAUD, David PONT ROYAL 6,7 38 38

10 --- BLOUIN, Stephane BOURGET 18,0 38 38

11 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 9,4 37 37

12 --- POTEL, Olivier PACA 19,3 37 37

13 --- BLANC, Pierre PONT ROYAL 19,2 36 36

14 --- DENIMAL, Stéphane ST MARTIN CRAU 22,7 36 36

15 --- GATINET, Hubert LA PALMYRE 15,4 35 35

16 --- MACAGNO, Stéphane BARBAROUX 23,5 35 35

17 --- GIRARDO, Eric VALCROS 18,0 34 34

18 --- MARTINI, Jean-Claude MIRAMAS 23,7 34 34

19 --- POUMEYROL, Franck PACA 15,5 34 34

20 --- BIANCHI, Lucien BASTIDE SALETTE 23,6 34 34

21 --- GUEUDET, Cyril AMIENS 8,9 34 34

22 --- FONT, Jonathan AIX GOLF 24,4 34 34

23 --- TOURRE, Patrick NIMES VACQUER. 17,6 33 33

24 --- LOUVEL, Marc ATSCAF BORDEAUX 16,4 33 33

25 --- LACOMARE, Gérard MANVILLE 16,7 33 33

26 --- DELHOMME, Christophe ASSE MARSEILLE 24,4 33 33

27 --- HOLCHER, Arnaud PONT ROYAL 19,1 33 33

28 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 4,5 32 32
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29 --- COLLIER, Michel GAP 17,9 32 32

30 --- GUALINO, Adrien AIX EN PROVENCE 16,7 32 32

31 --- ROUQUETTE, Pascal ATOM'SPORTS 14,8 32 32

32 --- BOUFFIER, Remy BARBENTANE 14,6 32 32

33 --- LOMBARD, Franck AVIGNON CHATEAUBLANC 24,4 32 32

34 --- ASTOUIN, Régis PONT ROYAL 9,0 32 32

35 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 22,0 32 32

36 --- REBOUL, Xavier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,9 32 32

37 --- GRATTEPANCHE, Edward VALGARDE 11,3 32 32

38 --- HACQUET, Olivier CAMPAGNE 23,1 31 31

39 --- SIMON, Hadrien LYON SALVAGNY 2,2 31 31

40 --- POGGIO, Christian CABRE D'OR 3,5 31 31

41 --- VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 11,7 31 31

42 --- BAUDAIS, Pierre-Yves VALENCE ST DID. 24,4 31 31

43 --- SCIE, Christian ECOLE DE L'AIR 13,7 31 31

44 --- TISON, Bertrand PACA 11,5 31 31

45 --- LESTERLAN, Christophe AVIGNON CHATEAUBLANC 12,6 31 31

46 --- MUNOS, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,2 31 31

47 --- CALATAYUD, Philippe MANVILLE 8,6 31 31

48 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 17,1 31 31

49 --- DENIAU, Frédéric PONT ROYAL 2,6 30 30

50 --- LAURENT, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 19,5 30 30

51 --- HESLOT, Guillaume VALBERG 23,0 30 30

52 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,5 30 30

53 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,6 30 30

54 --- LE THOMAS, Benoit PORNIC 0,6 29 29

55 --- THOLIN, Roger TROIS VALLONS 17,6 29 29

56 --- GAUGLER, Francois UGOLF LA RAMEE 7,5 29 29

57 --- GAMUS, Thomas BASTIDE SALETTE 16,4 29 29

58 --- TRIBAULT, Jacques Antoine AIX EN PROVENCE 12,6 29 29

59 --- SANCHEZ, Jean-Philippe ATOM'SPORTS 18,5 29 29

60 --- JOFFRE, Bruno BASTIDE SALETTE 12,3 28 28

61 --- SEGURA, Franck CHATEAU DE BOURNET 24,4 28 28

62 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 13,8 28 28

63 --- RAULIN, Andre CABRE D'OR 15,7 28 28

64 --- PETIT, Herve AMIENS 8,6 28 28

65 --- BIEL, Jean-Philippe PHARMA 19,0 27 27

66 --- GUILLON, Florian PARIS ILE-DE-FRANCE 11,9 27 27
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67 --- DELPIED, Serge NIMES VACQUER. 13,0 27 27

68 --- GRAY, Eric MIRAMAS 22,8 27 27

69 --- PAULIN, Thierry TOULOUSE TEOULA 8,5 27 27

70 --- AGUIDR, Mohammed ST MARTIN CRAU 12,7 27 27

71 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,1 27 27

72 --- MOUHAMADALY, Amire PONT ROYAL 11,5 27 27

73 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 20,2 26 26

74 --- OLMOS, Philippe ASPTT AIX 18,3 26 26

75 --- FLORENS, Thomas GOLF LYON TASSIN 24,4 25 25

76 --- JUNCA, Gerard PONT ROYAL 24,4 24 24

77 --- BROTTES, David CHANALETS 24,4 24 24

78 --- QUINTARD, Florian CHANTILLY 13,7 24 24

79 --- RYON, Dominique PONT ROYAL 20,2 24 24

80 --- GILLET, Yves VALCROS 8,2 23 23

81 --- BOEHLER, Gabriel SEIGNOSSE 10,5 23 23

82 --- BALMET, Jacques PONT ROYAL 13,0 23 23

83 --- SOLTERMANN, Didier ECOLE DE L'AIR 20,0 22 22

84 --- QUINET, Jean-François AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,8 22 22

85 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 13,7 22 22

86 --- CASTRUCCIO, Fabrice ECOLE DE L'AIR 12,2 19 19

87 --- DELLE, Hervé AVIGNON CHATEAUBLANC 24,4 19 19

88 --- POMMIER, Philippe PONT ROYAL 9,5 19 19

89 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,5 16 16

90 --- VASSIA, Bernard PACA 22,4 15 15

91 --- FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,3 --- ---

92 --- CHARPENTIER, Victor-Fabien VICINOIS 23,8 --- ---

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEVEL, Claude AMIENS 11,3 32 32

2 --- BOULET-CAPRON, Sylvie PONT ROYAL 6,2 28 28

3 --- LACOMARE, Mariam MANVILLE 18,1 27 27

4 --- LE THOMAS, Candice PORNIC 15,4 24 24

5 --- MUNOZ-GRATTEPANCHE, Stéphanie VALGARDE 17,9 23 23

6 --- FROBERT-COMMUNIER, Carine PIC SAINT-LOUP 18,7 22 22

7 --- FERRIOL, Brigitte ATSCAF BOUCHE 24,4 21 21

8 --- BOEHLER, Annie SAUMANE 17,8 20 20

9 --- BONNIN, Pauline BRIGODE 24,4 11 11
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Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MARCHE, Gregoire AIX EN PROVENCE 8,5 30 30

2 --- COQUILLAUD, David PONT ROYAL 6,7 30 30

3 --- LE THOMAS, Benoit PORNIC 0,6 29 29

4 --- SIMON, Hadrien LYON SALVAGNY 2,2 28 28

5 --- NOIRBENT, Yann GRAND AVIGNON 4,5 27 27

6 --- POGGIO, Christian CABRE D'OR 3,5 27 27

7 --- DENIAU, Frédéric PONT ROYAL 2,6 27 27

8 --- KOUSMENKO, Jean Bernard LE FREGATE PROVENCE 9,4 25 25

9 --- LETOUCHE, Yves AIX EN PROVENCE 14,8 24 24

10 --- SCIE, Pierre Louis ECOLE DE L'AIR 12,8 24 24

11 --- GUEUDET, Cyril AMIENS 8,9 23 23

12 --- ASTOUIN, Régis PONT ROYAL 9,0 22 22

13 --- RAMBAUD, Rémi CHAMP BATAILLE 13,4 21 21

14 --- BOULET-CAPRON, Sylvie PONT ROYAL 6,2 21 21

15 --- GAUGLER, Francois UGOLF LA RAMEE 7,5 21 21

16 --- GRATTEPANCHE, Edward VALGARDE 11,3 21 21

17 --- LEVEL, Claude AMIENS 11,3 20 20

18 --- CALATAYUD, Philippe MANVILLE 8,6 20 20

19 --- CHRISTEN, Rene NIMES VACQUER. 20,9 19 19

20 --- GATINET, Hubert LA PALMYRE 15,4 18 18

21 --- ROUQUETTE, Pascal ATOM'SPORTS 14,8 18 18

22 --- PETIT, Herve AMIENS 8,6 18 18

23 --- MUNOS, Bastien GOUVERNEUR 22,7 18 18

24 --- POTEL, Olivier PACA 19,3 18 18

25 --- POUMEYROL, Franck PACA 15,5 17 17

26 --- VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 11,7 17 17

27 --- TISON, Bertrand PACA 11,5 17 17

28 --- SCIE, Christian ECOLE DE L'AIR 13,7 17 17

29 --- LESTERLAN, Christophe AVIGNON CHATEAUBLANC 12,6 17 17

30 --- DI PASQUALE, Didier GRAND AVIGNON 10,6 17 17

31 --- DUCLUZEAU, Guillaume ECOLE DE L'AIR 18,9 16 16

32 --- GIRARDO, Eric VALCROS 18,0 16 16

33 --- GUALINO, Adrien AIX EN PROVENCE 16,7 16 16

34 --- BLOUIN, Stephane BOURGET 18,0 16 16

35 --- LOUVEL, Marc ATSCAF BORDEAUX 16,4 16 16
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36 --- PAULIN, Thierry TOULOUSE TEOULA 8,5 16 16

37 --- TRIBAULT, Jacques Antoine AIX EN PROVENCE 12,6 16 16

38 --- MOUHAMADALY, Amire PONT ROYAL 11,5 16 16

39 --- TOURRE, Patrick NIMES VACQUER. 17,6 15 15

40 --- GILLET, Yves VALCROS 8,2 15 15

41 --- RAULIN, Andre CABRE D'OR 15,7 15 15

42 --- JOFFRE, Bruno BASTIDE SALETTE 12,3 15 15

43 --- BOUFFIER, Remy BARBENTANE 14,6 15 15

44 --- BLANC, Pierre PONT ROYAL 19,2 15 15

45 --- GUILLON, Florian PARIS ILE-DE-FRANCE 11,9 14 14

46 --- DELPIED, Serge NIMES VACQUER. 13,0 14 14

47 --- JUTIER, Arnaud GRANDE MOTTE 13,8 14 14

48 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,5 14 14

49 --- REBOUL, Xavier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,9 14 14

50 --- AGUIDR, Mohammed ST MARTIN CRAU 12,7 14 14

51 --- REY, Fabrice ALBON 24,4 14 14

52 --- BOEHLER, Gabriel SEIGNOSSE 10,5 13 13

53 --- MUNOS, Olivier AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 15,2 13 13

54 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 17,1 13 13

55 --- HOLCHER, Arnaud PONT ROYAL 19,1 13 13

56 --- LACOMARE, Gérard MANVILLE 16,7 13 13

57 --- GAMUS, Thomas BASTIDE SALETTE 16,4 13 13

58 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 12,1 13 13

59 --- BIEL, Jean-Philippe PHARMA 19,0 12 12

60 --- QUINET, Jean-François AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,8 12 12

61 --- LACOMARE, Mariam MANVILLE 18,1 12 12

62 --- COLLIER, Michel GAP 17,9 11 11

63 --- MARTINI, Jean-Claude MIRAMAS 23,7 11 11

64 --- QUINTARD, Florian CHANTILLY 13,7 11 11

65 --- DENIMAL, Stéphane ST MARTIN CRAU 22,7 11 11

66 --- THOLIN, Roger TROIS VALLONS 17,6 10 10

67 --- MACAGNO, Stéphane BARBAROUX 23,5 10 10

68 --- ALAZARD, Dominique TEE GOLF 22,0 10 10

69 --- DUPREZ, Guillaume OCCITANIE 13,7 10 10

70 --- FONT, Jonathan AIX GOLF 24,4 10 10

71 --- SANCHEZ, Jean-Philippe ATOM'SPORTS 18,5 10 10

72 --- OLMOS, Philippe ASPTT AIX 18,3 10 10

73 --- HACQUET, Olivier CAMPAGNE 23,1 9 9
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74 --- BALMET, Jacques PONT ROYAL 13,0 9 9

75 --- LE THOMAS, Candice PORNIC 15,4 9 9

76 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 20,2 9 9

77 --- POMMIER, Philippe PONT ROYAL 9,5 9 9

78 --- DELHOMME, Christophe ASSE MARSEILLE 24,4 9 9

79 --- LAURENT, Alain AVIGNON CHATEAUBLANC 19,5 8 8

80 --- CASTRUCCIO, Fabrice ECOLE DE L'AIR 12,2 8 8

81 --- MUNOZ-GRATTEPANCHE, Stéphanie VALGARDE 17,9 8 8

82 --- RYON, Dominique PONT ROYAL 20,2 8 8

83 --- GRAY, Eric MIRAMAS 22,8 7 7

84 --- BAUDAIS, Pierre-Yves VALENCE ST DID. 24,4 7 7

85 --- LOMBARD, Franck AVIGNON CHATEAUBLANC 24,4 7 7

86 --- BIANCHI, Lucien BASTIDE SALETTE 23,6 7 7

87 --- LECOMTE, Michael GRAND AVIGNON 10,5 7 7

88 --- SEGURA, Franck CHATEAU DE BOURNET 24,4 7 7

89 --- HESLOT, Guillaume VALBERG 23,0 7 7

90 --- FLORENS, Thomas GOLF LYON TASSIN 24,4 6 6

91 --- FROBERT-COMMUNIER, Carine PIC SAINT-LOUP 18,7 6 6

92 --- SOLTERMANN, Didier ECOLE DE L'AIR 20,0 5 5

93 --- BONNIN, Pauline BRIGODE 24,4 4 4

94 --- BOEHLER, Annie SAUMANE 17,8 4 4

95 --- FERRIOL, Brigitte ATSCAF BOUCHE 24,4 3 3

96 --- JUNCA, Gerard PONT ROYAL 24,4 3 3

97 --- BROTTES, David CHANALETS 24,4 3 3

98 --- VASSIA, Bernard PACA 22,4 2 2

99 --- DELLE, Hervé AVIGNON CHATEAUBLANC 24,4 2 2

100 --- CHARPENTIER, Victor-Fabien VICINOIS 23,8 --- ---

101 --- FOBIS, Philippe GRAND AVIGNON 9,3 --- ---

Page 6 sur 6
16.07.2024 07:54

Total :  202 joueurs


